｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學 函

受文者：苗栗縣政府教育處

發文字號：臺中大學進修字第1130860377號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3210593_0860377A00_ATTCH4.pdf)

檢送本校辦理「113學年度特殊教育幼兒園身心障礙組教
師學士後教育學分班（B班）」招生簡章1份，敬請惠予公
告，請查照。

依據教育部113年11月15日臺教師(二)字第1130107419號函
辦理。

本學分班招生簡章已於113年12月10日公告於本校進修推
廣 部 網 站 首 頁 「 最 新 消 息 」 ， 網 址 ：

https://dce.ntcu.edu.tw/，請下載詳閱。
有關招生簡章內容摘要如下：

招生名額：1班，15至50人。
報考資格：具備公立或立案之私立獨立學院以上學校，

或符合教育部採認規定之國外獨立學院以上學校各所系

科畢業，具有學士（含）以上學位證書者。

報名日期：自114年1月6日（星期一）起開始報名，至
114年2月7日（星期五）截止。一律採通訊報名。
請於114年2月7日以前（以郵戳為憑），檢送報名表
及相關證明文件等資料，掛號郵寄至「403012臺中
市西區民生路227號英才校區，收件人：國立臺中教

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：黃淑惠
電話：04-2218-3252
電子信箱：sunnyhuang@gm.ntcu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年12月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

１、

第1頁，共3頁

教育處 113/12/11

1135335641

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

育大學進修推廣部服務組收」。

報名人員請填寫報名基本資料表單。惟此表單僅作

為承辦單位彙整報名及課務作業使用。報名送件與

否及資格審核等，仍以紙本報名文件為依據（表單

網址：https://forms.gle/p5Kde1bFNJKRPz4x5）。
招生方式：採「書面審查」及「面試」方式甄選入學，

各占總成績50%。
面試日期：114年3月29日（星期六）。
開設課程：包含幼兒園教育專業課程及特殊教育專業課

程，修畢總學分數須至少52學分。
修業年限：暫訂自114年6月7日起至115年12月31日止，
本校保有調整異動權利。實際上課課表於開課前另行公

告。

上課時間：

學期間：週六、週日上午8：10至12：00，下午1：
30至5：00為原則，每日8小時。
寒暑假期間：週一至週五上午8：10至12：00，下午
1：30至5：00為原則，每日8小時。

上課地點：本校教室（臺中市西區民生路140號民生校
區），採實體上課為原則，惟仍需視疫情與特殊情況安

排線上教學或調整上課地點。

有關本學分班課程規劃、師資安排、學分抵免、收費標

準、教育實習及其他各項規定，請參閱招生簡章（如附

件）。

本案如有疑義，請於週一至週五上午9:00-12:00、下午
13:30-17:30來電洽詢：（04）2218-3252黃小姐，或2218-
3256劉小姐。

正本：教育部國民及學前教育署、各縣市政府教育局處

２、

(四)

(五)
(六)

(七)

(八)
１、

２、

(九)

四、

五、

第2頁，共3頁

教育處 113/12/11

1135335641

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：教育部、本校進修推廣部電  子  公  文
交  換  章
2024/12/11
10:01:53

第3頁，共3頁

教育處 113/12/11

1135335641